
Id: 04916D8E-CE17-458E-8224-AA8BBF556F86. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII-128/2012
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 15911) ) oraz art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 12402) ) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 31 900,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 31 900,00 zł 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 42 558 094,90 zł 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 34 086 744,39 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 8 471 350,51 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 130, Nr 117, poz. 697 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 

2) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429. 



Id: 04916D8E-CE17-458E-8224-AA8BBF556F86. Uchwalony Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XIII-128/2012

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 1 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'



doc1

																																				Załącznik

																																				do Uchwały Nr XIII - 128/2012

																																				Rady Miejskiej w Olsztynku

																																				z dnia 1 marca 2012r.

		Dział				Rozdział		§		Nazwa						Plan				Z tego

																				Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																								inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																						wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																										na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																								wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4.						5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

		600						Transport i łączność						przed zmianą		1529886.28				1160886.28		1160886.28		0		1160886.28		0		0		0		0		0		369000		369000		0				0

														zmniejszenie		-30900				-30900		-30900		0		-30900		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		30900				30900		30900		0		30900		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		1529886.28				1160886.28		1160886.28		0		1160886.28		0		0		0		0		0		369000		369000		0				0

						60011		Drogi publiczne krajowe						przed zmianą		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		2260				2260		2260		0		2260		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		2260				2260		2260		0		2260		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		2260				2260		2260		0		2260		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		2260				2260		2260		0		2260		0		0		0		0		0		0		0		0				0

						60013		Drogi publiczne wojewódzkie						przed zmianą		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		1150				1150		1150		0		1150		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		1150				1150		1150		0		1150		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		1150				1150		1150		0		1150		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		1150				1150		1150		0		1150		0		0		0		0		0		0		0		0				0

						60014		Drogi publiczne powiatowe						przed zmianą		104593				104593		104593		0		104593		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		27490				27490		27490		0		27490		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		132083				132083		132083		0		132083		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		27490				27490		27490		0		27490		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		27490				27490		27490		0		27490		0		0		0		0		0		0		0		0				0

						60016		Drogi publiczne gminne						przed zmianą		1400293.28				1036293.28		1036293.28		0		1036293.28		0		0		0		0		0		364000		364000		0				0

														zmniejszenie		-16000				-16000		-16000		0		-16000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		1384293.28				1020293.28		1020293.28		0		1020293.28		0		0		0		0		0		364000		364000		0				0

								4270		Zakup usług remontowych				przed zmianą		675893.28				675893.28		675893.28		0		675893.28		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-16000				-16000		-16000		0		-16000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		659893.28				659893.28		659893.28		0		659893.28		0		0		0		0		0		0		0		0				0

						60095		Pozostała działalność						przed zmianą		25000				20000		20000		0		20000		0		0		0		0		0		5000		5000		0				0

														zmniejszenie		-14900				-14900		-14900		0		-14900		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		10100				5100		5100		0		5100		0		0		0		0		0		5000		5000		0				0

								4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		15000				15000		15000		0		15000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-14900				-14900		-14900		0		-14900		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		100				100		100		0		100		0		0		0		0		0		0		0		0				0

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego						przed zmianą		2363410.53				1136369.07		293039.07		120460		172579.07		799500		0		43830		0		0		1227041.46		1227041.46		1170141.46				0

														zmniejszenie		-1000				-1000		-1000		0		-1000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		1000				1000		1000		0		1000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		2363410.53				1136369.07		293039.07		120460		172579.07		799500		0		43830		0		0		1227041.46		1227041.46		1170141.46				0

						92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby						przed zmianą		1825510.53				803369.07		238539.07		120460		118079.07		521000		0		43830		0		0		1022141.46		1022141.46		1020141.46				0

														zmniejszenie		-1000				-1000		-1000		0		-1000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		1000				1000		1000		0		1000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		1825510.53				803369.07		238539.07		120460		118079.07		521000		0		43830		0		0		1022141.46		1022141.46		1020141.46				0

								4260		Zakup energii				przed zmianą		40000				40000		40000		0		40000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-1000				-1000		-1000		0		-1000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		39000				39000		39000		0		39000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		1000				1000		1000		0		1000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		1000				1000		1000		0		1000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

		Wydatki razem:												przed zmianą		42558094.9				34086744.39		24573298.99		16388715		8184583.99		2135255		6629219		403971.4		0		345000		8471350.51		8471350.51		4751867.37				0

														zmniejszenie		-31900				-31900		-31900		0		-31900		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		31900				31900		31900		0		31900		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		42558094.9				34086744.39		24573298.99		16388715		8184583.99		2135255		6629219		403971.4		0		345000		8471350.51		8471350.51		4751867.37				0

																																Przewodniczący Rady Miejskiej

																																Jerzy Głowacz







